ת"פ 10346-09-20 מדינת ישראל נ' יהושע

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל ע"י יחידת תביעות מחוז ש"י המאשימה בעניין:

נגד
ליאור יהושע ע"י ב"כ עוה"ד ארז בר צבי הנאשמת

גזר דין (ללא הרשעה)

כתב האישום:

1. הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירות של יצוא, יבוא, מסחר, הספקה
(להלן: תשל"ג-1973 חדש) (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א+13 סעיף לפי עבירות), 3) מסוכנים סמים

לפקודה. סיפא 7(א)+7(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה בסמים והחזקה/שימוש "הפקודה")

2. בחלקו הכללי של כתב האישום המתוקן שהינו בלתי נפרד מעובדותיו, צוין כי:

א. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום היו הנאשמת וסתיו טרסקונוב (להלן: "סתיו") בני זוג.